
федеральные - 

Дата
2 3 4 5 6 7 8 9

03.сен ср

04.сен чт АКР русский
05.сен пт АКР биология АКР биология
08.сен пн АКР биология АКР физика
09.сен вт АКР история АКР география
10.сен ср АКР лит. чт АКР физика
11.сен чт АКР русский АКР русский яз АКР русский АКР география АКР история

15.сен пн АКР математика АКР история

16.сен вт АКР математика АКР математика
17.сен ср АКР русский АКР литература АКР русский
18.сен чт АКР математика АКР литература АКР география
19.сен пт АКР математика АКР математика
20.сен сб АКР информатика
22.сен пн ТКР русский АКР лит. чт АКР математика
23.сен вт АКР русский АКР литература

24.сен
ср

АКР 
обществознание

АКР 
обществознание

25.сен чт АКР окр мир АКР окр мир АКР химия
26.сен пт АКР география АКР литература
27.сен сб

29.сен пн
30.сен вт

01.окт ср ТКР математика ТКР математика
02.окт чт

03.окт пт

04.окт сб

График проведения оценочных процедур в ГБОУ ООШ с. Покровка на I полугодие 2025-2026 учебного года

Уровень оценочной 
процедуры: региональные - 

Сокращения: ВПР - Всеросийская проверочная работа, ПА - промежуточная аттестация, АКР - административная контрольная работа, АКР (ГИА) - 
экспертиза предварительной готовности к сдаче ГИА, ТКР - текущая контрольная работа, ИП - итоговый проект, ФГ - функц. Грамотность, СКН физ-

ра - сдача контрольных нормативов по физкультуре

№ учебной 
недели

день 
недели

1
1-6.09.25

2
8-13.09.25

3
15-20.09.25

4
22-27.09.25

5
29.09-4.10.25-



06.окт пн ТКР русский ТКР русский ТКР русский

07.окт вт АКР русский (ГИА)

08.окт ср

09.окт чт

10.окт пт
АКР математика 

(ГИА)

11.окт сб

13.окт пн

14.окт вт ТКР математика ТКР чтение ТКР математика
АКР 

география(ГИА)

15.окт ср

16.окт чт
АКР информатика 

(ГИА)

17.окт пт
АКР биология 

(ГИА)

18.окт сб

20.окт пн
21.окт вт ТКР лит. чт
22.окт ср ТКР окр. мир ТКР окр.мир
23.окт чт

24.окт пт

25.окт сб

05.ноя вт
06.ноя ср

07.ноя чт

08.ноя пт

09.ноя сб

11.ноя пн
12.ноя вт

13.ноя ср

14.ноя чт

15.ноя пт

16.ноя сб

18.ноя пн

19.ноя вт АКР русский (ГИА)

20.ноя ср

21.ноя чт

22.ноя пт
АКР математика 

(ГИА)

23.ноя сб

25.ноя пн

6
06-11.10.25

7
13-18.10.25

8
21.10-26.10.24

9
5.11-9.11.23

10
13.11-18.11.23

11
20.11-25.11.23

12
27.11-02.12.23



26.ноя вт

27.ноя ср

28.ноя чт

29.ноя пт

30.ноя сб

02.дек пн
03.дек вт

04.дек ср

05.дек чт

06.дек пт

07.дек сб

09.дек пн

10.дек вт
АКР 

география(ГИА)

11.дек ср

12.дек чт АКР химия (ГИА)

13.дек пт
АКР биология, 

обществознание 
(ГИА)

14.дек сб

16.дек пн
17.дек вт

18.дек ср

19.дек чт

20.дек пт

21.дек сб

23.дек пн
24.дек вт

25.дек ср

26.дек чт

27.дек пт

28.дек сб

12
27.11-02.12.23

13
04.12-09.12.25

14
12.12-17.12.25

15
19.12-24.12.25

16
26.12-30.12.25



федеральные - школьные 

2 3 4 5 6 7 8 9
08.янв        
09.янв        
10.янв   АКР русский   
11.янв        
13.янв     ТКР русский   
14.янв  ТКР математика    ТКР литература
15.янв      
16.янв   ТКР литература ТКР литература  АКР русский  
17.янв     ТКР немецкий   
18.янв       
20.янв   ТКР немецкий     

21.янв ТКР окр. Мир ТКР окр. мир ТКР окр. мир
 

ТКР математика ТКР биология
АКР биология

АКР математика 
(ГИА)

22.янв   АКР биология     

23.янв ТКР русский ТКР русский ТКР лит чтение    
АКР география

АКР русский 
(ГИА)

24.янв     
25.янв        
27.янв    АКР биология    

28.янв ТКР математика ТКР математика  ТКР русский ТКР русский  ТКР русский
 АКР 

обществознание 
(ГИА)

29.янв       
АКР информатика 

(ГИА)

30.янв АКР лит чтение  АКР география    
АКР  биология 

(ГИА)

31.янв     
АКР 
обществознание

ТКР математика

01.фев        
03.фев      ТКР алгебра ТКР немецкий

График проведения оценочных процедур в ГБОУ ООШ с. Покровка на II полугодие 2025-2026 учебного года

региональные - 

Сокращения: ВПР - Всеросийская проверочная работа, ПА - промежуточная аттестация, АКР - административная контрольная 
работа, АКР (ГИА) - экспертиза предварительной готовности к сдаче ГИА, ТКР - текущая контрольная работа, ИП - итоговый 
проект, ВКР - входная контрольная работа, ИКР - итоговая контрольная работа, ПА - промежуточная аттестация, ТЧ- проверка 

№ учебной 
недели день недели

17 
08-11.01.26

18 
13-21.01.26

19 
20-25.01.26

20
27.01-01.02.26

21
03-08.02.26



04.фев    ТКР русский  АКР история  
05.фев  ТКР немецкий  АКР история  АКР физика
06.фев ТКР русский АКР русский    ТКР геометрия  
07.фев   ТКР русский  АКР география   
08.фев        
10.фев        
11.фев  АКР математика  ТКР литература   
12.фев    ТКР немецкий    
13.фев      АКР химия  
14.фев ТКР чтение  ТКР лит чтение   АКР физика   

15.фев      АКР вероятность 
и статистика  

17.фев        

18.фев      
АКР русский 

(ГИА)
19.фев  АКР математика ТКР немецкий АКР русский АКР русский  
20.фев       

21.фев      
 

АКР математика 
(ГИА)

22.фев        
24.фев ТКР лит чтение       

25.фев АКР математика  АКР история АКР литература АКР литература

 

АКР физика 
(ГИА)/ АКР 

обществознание 
(ГИА)

26.фев        

27.фев    АКР география АКР математика  
АКР информатика 

(ГИА)

28.фев      
АКР русский

АКР  биология 
(ГИА)

01.мар        
03.мар        

04.мар  АКР окр мир  ТКР литература    

05.мар     АКР немецкий  

06.мар    
АКР 

обществознание
АКР информатика   

07.мар      АКР физика  
11.мар       ТКР русский

12.мар АКР русский  АКР русский ТКР немецкий  
АКР математика

 

13.мар  АКР литература АКР история   АКР физика

14.мар ТКР чтение ТКР лит чтение АКР лит чтение   
АКР 

обществознание
 

15.мар        
17.мар        

18.мар    АКР математика  
АКР русский 

(ГИА)
19.мар  АКР нем. язык    АКР литература  

21
03-08.02.26

22
10-15.02.26

23
17-22.02.26

24                         
24.02-01.03.26

25                        
03-07.03.26

26                        
11-15.03.26

27                      
17.03-21.03.26



20.мар
АКР окружающий 

мир
   

АКР математика 
(ГИА)

21.мар  ТКР русский   АКР немецкий
АКР информатика

 

31.мар        

01.апр  ТКР математика     

АКР физика 
(ГИА)/ АКР 

обществознание 
(ГИА)

02.апр    АКР немецкий    

03.апр     ТКР геометрия  
АКР информатика 
(ГИА)/ биология 

(ГИА)

04.апр ТКР русский       
05.апр        
07.апр        
08.апр        

09.апр    ТКР математика
ТКР вероятность и 

статистика
 ТКР немецкий

10.апр       ТКР математика

11.апр  
ВПР русский

ВПР группа 1
история

 

12.апр   
14.апр   
15.апр  ВПР математика ВПР математика  

16.апр  
ВПР группа 1
литература  

17.апр  ВПР русский ВПР русский  

18.апр  
ВПР группа 2
биология

 

19.апр   

21.апр  
ВПР математика ВПР математика  

22.апр ТКР математика
АКР русский 
(ГИА)

23.апр  ВПР русский ВПР русский ИКР ОБЗР

24.апр  
ВПР окр. мир

АКР математика 
(ГИА)

25.апр  
ВПР группа 1
литература

ВПР группа 2
география

СКН физическая 
культура

26.апр   

28.апр  
ВПР математика

ВПР группа 2
география

ИКР химия

29.апр ИКР ИЗО ИКР ИЗО ИКР история
ВПР группа 2
биология

ВПР группа 1
история

ИКР русский

30.апр ТЧ ТЧ ИКР музыка ИКР музыка ИКР информатика ИКР история

27                      
17.03-21.03.26

28                       
31-05.04.26

29                       
07-12.04.26

30                      
14-19.04.26

31                      
21-26.04.26

32                       
28-02.05.25



05.май    ИКР технология ИКР информатика

06.май ПА математика ИКР ИЗО ИКР литература ИКР география ИКР ОБЗР ИКР география

07.май   ИКР музыка
ИКР 

обществознание
ИКР физика

ИКР биология

12.май
 

ИКР ОРКСЭ ИКР биология ИКР физика
ИКР 

обществознание
ИКР физика

13.май
ПА окр. мир

ИКР технология ИКР история ИКР биология ИКР математика

14.май
 

 
ИКР 

обществознание
ИКР немецкий ИКР немецкий ИКР немецкий

15.май ИКР лит чтение ИКР лит чтение ИКР география ИКР технология

16.май ИКР нем. язык ИКР нем. язык ИКР немецкий ИКР ИЗО ИКР химия
ИКР 

обществознание
19.май   ИКР немецкий ИКР технология ИКР литература

20.май ПА русский
ИКР труд 
(технология)

21.май
СКН физическая 

культура
СКН физическая 

культура ИКР ИЗО
ИКР литература

22.май
ИКР технология ИКР технология

СКН физическая 
культура

СКН физическая 
культура

СКН физическая 
культура

СКН физическая 
культура

23.май ИКР музыка ИКР музыка ИКР информатика ИКР музыка

34                       
12-17.05.25

35                       
19-24.05.25

33                       
05-08.05.25
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