

График проведения оценочных процедур в ГБОУ ООШ с. Покровка на I полугодие 2025-2026 учебного года

Уровень оценочной процедуры:

федеральные -

региональные -

Сокращения: ВПР - Всеросийская проверочная работа, ПА - промежуточная аттестация, АКР - административная контрольная работа, АКР (ГИА) - экспертиза предварительной готовности к сдаче ГИА, ТКР - текущая контрольная работа, ИП - итоговый проект, ФГ - фундкц. Грамотность, СКН физ-ра - сдача контрольных нормативов по физкультуре

	06.окт	пн	TKP русский	TKP русский	TKP русский						
6 06-11.10.25	07.окт	вт									АКР русский (ГИА)
	08.окт	ср									
	09.окт	чт									
	10.окт	пт									АКР математика (ГИА)
	11.окт	сб									
	13.окт	пн									
7 13-18.10.25	14.окт	вт	TKP математика	TKP чтение	TKP математика						АКР география(ГИА)
	15.окт	ср									
	16.окт	чт									АКР информатика (ГИА)
	17.окт	пт									АКР биология (ГИА)
	18.окт	сб									
	20.окт	пн									
8 21.10-26.10.24	21.окт	вт			TKP лит. чт						
	22.окт	ср	TKP окр. мир	TKP окр.мир							
	23.окт	чт									
	24.окт	пт									
	25.окт	сб									
	05.ноя	вт									
9 5.11-9.11.23	06.ноя	ср									
	07.ноя	чт									
	08.ноя	пт									
	09.ноя	сб									
	11.ноя	пн									
10 13.11-18.11.23	12.ноя	вт									
	13.ноя	ср									
	14.ноя	чт									
	15.ноя	пт									
	16.ноя	сб									
	18.ноя	пн									
11 20.11-25.11.23	19.ноя	вт									АКР русский (ГИА)
	20.ноя	ср									
	21.ноя	чт									
	22.ноя	пт									АКР математика (ГИА)
	23.ноя	сб									
	25.ноя	пн									

График проведения оценочных процедур в ГБОУ ООШ с. Покровка на II полугодие 2025-2026 учебного года

федеральные -

региональные -

школьные

Сокращения: ВПР - Всеросийская проверочная работа, ПА - промежуточная аттестация, АКР - административная контрольная работа, АКР (ГИА) - экспертиза предварительной готовности к сдаче ГИА, ТКР - текущая контрольная работа, ИП - итоговый проект, ВКР - входная контрольная работа, ИКР - итоговая контрольная работа, ПА - промежуточная аттестация, ТЧ- проверка

№ учебной недели	день недели									
		2	3	4	5	6	7	8	9	
17 08-11.01.26	08.янв									
	09.янв									
	10.янв				АКР русский					
	11.янв									
18 13-21.01.26	13.янв						ТКР русский			
	14.янв			ТКР математика						ТКР литература
	15.янв									
	16.янв				ТКР литература	ТКР литература		АКР русский		
	17.янв						ТКР немецкий			
	18.янв									
19 20-25.01.26	20.янв				ТКР немецкий					
	21.янв	ТКР окр. Мир	ТКР окр. мир	ТКР окр. мир		ТКР математика	ТКР биология		АКР математика (ГИА)	
	22.янв				АКР биология					
	23.янв	ТКР русский	ТКР русский	ТКР лит чтение					АКР русский (ГИА)	
	24.янв									
	25.янв									
	27.янв					АКР биология				
20 27.01-01.02.26	28.янв	ТКР математика	ТКР математика		ТКР русский	ТКР русский		ТКР русский		АКР обществознание (ГИА)
	29.янв									АКР информатика (ГИА)
	30.янв		АКР лит чтение		АКР география					АКР биология (ГИА)
	31.янв									АКР обществознание
	01.фев									ТКР математика
	03.фев							ТКР алгебра		ТКР немецкий

	04.фев				ТКР русский		АКР история	
21 03-08.02.26	05.фев				ТКР немецкий		АКР история	АКР физика
	06.фев	ТКР русский	АКР русский				ТКР геометрия	
	07.фев			ТКР русский			АКР география	
	08.фев							
	10.фев							
22 10-15.02.26	11.фев				АКР математика		ТКР литература	
	12.фев					ТКР немецкий		
	13.фев						АКР химия	
	14.фев	ТКР чтение		ТКР лит чтение			АКР физика	
	15.фев						АКР вероятность и статистика	
	17.фев							
23 17-22.02.26	18.фев							АКР русский (ГИА)
	19.фев			АКР математика	ТКР немецкий	АКР русский	АКР русский	
	20.фев							
	21.фев							АКР математика (ГИА)
	22.фев							
	24.фев		ТКР лит чтение					
24 24.02-01.03.26	25.фев		АКР математика		АКР история	АКР литература	АКР литература	АКР физика (ГИА)/ АКР обществознание (ГИА)
	26.фев							
	27.фев					АКР география	АКР математика	АКР информатика (ГИА)
	28.фев							АКР биология (ГИА)
	01.мар						АКР русский	
25 03-07.03.26	03.мар							
	04.мар			АКР окр мир		ТКР литература		
	05.мар							АКР немецкий
	06.мар					АКР общество	АКР информатика	
	07.мар							АКР физика
	11.мар							ТКР русский
26 11-15.03.26	12.мар		АКР русский		АКР русский	ТКР немецкий		АКР математика
	13.мар				АКР литература	АКР история		АКР физика
	14.мар	ТКР чтение	ТКР лит чтение	АКР лит чтение			АКР общество	
	15.мар							
	17.мар							
27 17.03-21.03.26	18.мар					АКР математика		АКР русский (ГИА)
	19.мар			АКР нем. язык				АКР литература

27 17.03-21.03.26	20.мар		АКР окружающий мир					АКР математика (ГИА)	
	21.мар			ТКР русский			АКР немецкий	АКР информатика	
28 31-05.04.26	31.мар								
	01.апр			ТКР математика				АКР физика (ГИА)/ АКР обществознание (ГИА)	
	02.апр					АКР немецкий			
	03.апр						ТКР геометрия		
	04.апр		ТКР русский						
	05.апр							АКР информатик (ГИА)/ биология (ГИА)	
29 07-12.04.26	07.апр								
	08.апр								
	09.апр				ТКР математика	ТКР вероятность и статистика		ТКР немецкий	
	10.апр							ТКР математика	
	11.апр		ВПР русский		ВПР группа 1 история				
	12.апр								
30 14-19.04.26	14.апр								
	15.апр			ВПР математика		ВПР математика			
	16.апр				ВПР группа 1 литература				
	17.апр					ВПР русский	ВПР русский		
	18.апр				ВПР группа 2 биология				
	19.апр								
31 21-26.04.26	21.апр					ВПР математика	ВПР математика		
	22.апр		ТКР математика					АКР русский (ГИА)	
	23.апр				ВПР русский	ВПР русский		ИКР ОБЗР	
	24.апр			ВПР окр. мир				АКР математика (ГИА)	
	25.апр						ВПР группа 1 литература	ВПР группа 2 география	
	26.апр							СКН физическая культура	
32 28-02.05.25	28.апр				ВПР математика	ВПР группа 2 география		ИКР химия	
	29.апр	ИКР ИЗО	ИКР ИЗО	ИКР история			ВПР группа 2 биология	ВПР группа 1 история	ИКР русский
	30.апр	ТЧ	ТЧ		ИКР музыка	ИКР музыка	ИКР информатика	ИКР история	

33 05-08.05.25	05.май				ИКР технология			ИКР информатика
	06.май	ПА математика		ИКР ИЗО	ИКР литература	ИКР география	ИКР ОБЗР	ИКР география
	07.май			ИКР музыка		ИКР обществознание	ИКР физика	ИКР биология
34 12-17.05.25	12.май		ИКР ОРКСЭ		ИКР биология	ИКР физика	ИКР обществознание	ИКР физика
	13.май	ПА окр. мир		ИКР технология		ИКР история	ИКР биология	ИКР математика
	14.май				ИКР обществознание	ИКР немецкий	ИКР немецкий	ИКР немецкий
	15.май	ИКР лит чтение	ИКР лит чтение	ИКР география				ИКР технология
	16.май	ИКР нем. язык	ИКР нем. язык	ИКР немецкий	ИКР ИЗО		ИКР химия	ИКР обществознание
35 19-24.05.25	19.май				ИКР немецкий	ИКР технология		ИКР литература
	20.май	ПА русский					ИКР труд (технология)	
	21.май	СКН физическая культура	СКН физическая культура		ИКР ИЗО	ИКР литература		
	22.май	ИКР технология	ИКР технология	СКН физическая культура	СКН физическая культура	СКН физическая культура	СКН физическая культура	
	23.май	ИКР музыка	ИКР музыка			ИКР информатика	ИКР музыка	